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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 33

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inför nästa kurstillfälle fortsätter arbetet med struktur och tydlighet samt att se över om det går att
göra något med arbetsbelastningen, utan att tumma på kvalitet.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-06

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Klinisk psykologi II och evidensbaserad psykoterapi, 30.0 hp (PSA070)
Kursansvarig: Lars Saxon





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Analysen baseras på 14 svarande av 33 studenter. Överlag var studenternas omdömen positiva, men det
finns områden som kan ses över i terminens två delkurser. Administration, genomförande och innehåll har
konstruktivt kommenterats. 
Arbetbelastningen stundtals upplevts som hög, vilket är förståeligt då två stora delkurser löpt parallellt till
skillnad från tidigare år. Den nedlagda studietiden är dock mer spridd än under tidigare år.
Patientarbete, utbildningsterapi och undervisning i semieform har kommenterats i positiva ordalag.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurstillfälle fortsätter arbetet med struktur och tydlighet samt att se över om det går att göra
något med den upplevda arbetsbelastningen, utan att tumma på kvalitet. Studenters synpunkter och tips
kring delkursernas innehåll beaktas vid översyn av kurserna. Att studenternas arbetsinsats är mer spridd än
under tidigare år behöver analyseras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


